ГУБЕРНАТОР  МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» февраля 2015 г. № 29-п

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области
 от 17 апреля 2009 г. № 51-п

 П о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 17 апреля 2009 г. № 51-п «О межведомственной комиссии по

противодействию коррупции в Магаданской области» следующие

изменения:

 1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

 «5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Белозерцева А.Н.».

 1.2. В Составе межведомственной комиссии по противодействию

коррупции в Магаданской области, утвержденном указанным

постановлением (далее – межведомственная комиссия):

 - вывести из состава межведомственной комиссии

Суровцева А.И.;

 - ввести в состав межведомственной комиссии на правах члена

межведомственной комиссии Винникова Александра Ивановича,

начальника УМВД России по Магаданской области (по согласованию);

2

 - строку:

«Широков

Анатолий Иванович

директор ГОУ ВПО «Северо-Восточный

государственный университет» (по согласо-

ванию)»

- заменить строкой:

«Широков

Анатолий Иванович

член Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации, представитель

Правительства Магаданской области

(по согласованию)».

    2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Б. Журавлев